PREFEITURA MUNICIPAL DE

VITORIA DO

XINGU

Avanga Vitoria

ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU L :
p Secretaria Munlclal de Saude
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE VITGRIA DO XINGU

C.N.P.J: 11.190.812/0001-63
o
5
DESPACHO

Aos setores competentes para providenciar pesquisas de precos e prévia

manifestagdo sobre a existéncia de recursos orgamentdrios para cobertura das despesas,
com vistas a deflagracdo de procedimento licitatério para CONTRATACAO DE
EMPRESA PARA AQUISICAO DE TESTE RAPIDO PARA COVID-19, PARA
ATENDE A DEMANDA DA REDE PUBLICA DE SAUDE DE VITORIA DO

XINGU-PA.

VITORIA DO XINGU - PA, 09 de outubro de 2020

ROSELE A. DE ALMEIDA BRAGﬁ

Secretaria Municipal de Saude
Dec. N° 4.383/2020 PMVX/SMS

Rua Francisca Dall’ Aqua, 009, Jardim Dall’ Aqua, Cep.: 68.383-000 Vitéria do Xingu — PA
Fone: (93) 3521-1314 E-mail: semsa@gmail.com



Gma“ ' Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

D4
COTAGAO DE PREGCO - TESTE RAPIDO COVID-19 :
1 mensagem ; (@5
Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 9 de outubro d’e’ 2020/ 11:34

Para: maisbrasilmedi@gmail.com
BOM DIA!!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL
TAMBEM

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagaes privilegiadas e/ou de carater
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatario ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, copia ou arquivamento sdo
proibidos| Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."”

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

__ pa892_Vitoria_do_Xingu_20201008001_031618_PDL_NETO_COMERCIO_ATACADISTA_DE_
MEDICAMENTOS_EIRELI.xls
12K
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/ , Gmaﬂ Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO DE PRECO - TESTE RAPIDO COVID-19 G
1 mensagem /
Licitacao pmv;( <cpl2020pmvx@gmail.com> 9 de outubro de 2020 11:23

Para: saudemed.comercial@outlook.com

BOM DIA!!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL
TAMBEM

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITACOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informacées privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagio do remetente. Se vocé ndo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cépia ou arquivamento sdo
proibidos, Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu contevudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

__ pa892_Vitoria_do_Xingu_20201008001_021108_E_M_SERVICOS_EM_SAUDE_E_
“] DIAGNOSTICO_CLINICOS_LABORATORIAIS.xis

12K



0
i

| euideq
: ejsodoud ep spepliep
: ebBainua ap ozeiyq
L |: ojuswebed ap sagdipuo)
0008261 BEEEN _
00'008.61 006'86 - 3avaiNN|000°0002 | NOS : WOI/99I 61-GIANOD VVd 0dIdyy 315316209
$4 IVLIOL [$¥ OI¥YLINN 3avaiNn "INVNOD YOuVN oyo14os3al Wadl
HOIVA HOTIVA
ABsUOdSaY
TIH,“_\_ d THONVIA

0202 8P 01gnInQ oA 8 .v\q} po-erioiA
I \

‘nBurx op BUONA 8p oidiolunw o eled elougiuaauod eley anb apsap 'sopo) Jeyslal no ‘(s)opeulwlosip
su)way (s)op aued seuade Juinbpe ap 0}dJIp O ‘Bpepljud B 9S-0puBAIasSal ‘sesdwod ap oAljesisiulwpe ossaooid win eselbajur ‘sieba) soyeoaid so woo opiode ap ‘ejsodsas eng

‘[9AIqeD OBSRIIOI 9p Spepllepow ep oededlyuo
sodaud-ap Jeujwiaid ojuswejueas| ap suly ered ‘(s)opeayioadss oxieqe (su)wsy (s)op siejo} & souepun sodaid so opioauloy eles enb eydljos ‘nBuiX op BUONIA 8p oidiiunw O

e 60-1000/060°€55°0€ - FdNO
o Vd - nBuIX op eLOYIA 1 3AVAID OYLNID : OYHIve
GL9N SVIMVH 3a X1734 T3ONVIA ¥ : 093¥3ANT

SIVINOLY¥08Y1 SOJINITO OJILSONOVIA 3 3aNVS W3 SOIIAYIS W3 :INON

* 3LNINOJO™d

OHTId VdIFd3d T3ONVIA :3NON
S 13AYSNOJS3

nBuix op el10}IA ap |ediojunpy einyad.d

10080010202 :ON soda1d ap oedejod
soda.d ap oedejoo ap oede}o1jos
VHIINY1d VA VENLNELST V HVHILTV OYN - VZNIO N3 SOdAVD SO ¥3HONI T

TE[IBE]d

¢ C




einjeuIsse 8 oquilieod

100,60~ 0¥'8S:0L €1°01°020€ isopeq
16776676986V LINDSIN 16226626986 V1INDSIN

VA0 30 NOSSAVL yHIFAITO 30 NOSSAVL NYNTI
NvN13 fod [e3bip euio 3p opeulssy

¢ euideq




Gma]l Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

AL

COTAGAO DE PREGO - TESTE RAPIDO COVID-19 ‘%
Clinica Medica e Diagnostico em Saude Ereli <saudemed.comercial@outlook.com> 13 de outubro de 2020 10:59

Para: Licitacac pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

segue em anexo cotagdo

SaudeMed Clinicas e Diagndsticos
Av. Manoel Félix de Farias, 615, Centro.
Vitéria do Xingu-PA

De: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 9 de outubro de 2020 11:23

Para: saudemed.comercial@outlook.com <saudemed.comercial@outlook.com>
Q Assunto: COTACAO DE PRECO - TESTE RAPIDO COVID-19

[Texto das mensagens anteriores oculta]

pa892_Vitoria_do_Xingu_20201008001_021108_E_M_SERVICOS_EM_SAUDE_E_

#) DIAGNOSTICO_CLINICOS_LABORATORIAIS.pdf
90K
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' ‘i Gmall Licitacdo pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

43

COTACAO DE PREGO - TESTE RAPIDO COVID-19 @7

2 mensagens

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 9 de outubro de 2020 16:12
Para: nmasteratm@gmail.com

BOA TARDE!!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUAEDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL
TAMBEM

GRATO

MANOEL

- ~

b DEPARTAMENTO DE LICITACOES PMVX

"Estu mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagdes privilegiadas e/ou de carater
onfidencial, ndo podendo ser difundida sem autoriza¢io do remetente. Se vocé ndo é o destinatario ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cdpia ou arquivamento sao
nroibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

WNTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

<) pa892_Vitoria_do_Xingu_20201008001_010207_ALMEIDA_DISTRIBUIDORA_EIRELI_-_ME.xls
= 12K



o A4

Planilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagdo de cotacado de pregos
Cotacao de pregos No: 20201008001

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
ENDEREGO : RUA A N°755
BAIRRO : PREMEM CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 17.035.133/0001-04

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos

verificagdo da modalidade de licitagao cabivel.

Sua res de acordo com os preceitos legais, integrarad um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns
discrimip@do(s), oy rejeitghtodos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

)\
Vi'é i@d e Oytubro de 2020
Al
MANOEL RER! LHO \
Responsav } \

1

ITEM |DESCRICAQ

UNIDADE UNITARIO R$| TOTAL R$

60237 | TESTE RAPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM

UNIDADE

Condigdes de pagamento :

Prazo de entrega : 2

Validade da proposta :f

Valor por extenso :

Assinado de forma digital por
Data : ALMEIDA ALMEIDA Dmmunsc;m
DISTRIBUIDORA EIRELI:17035133000104

EIRELI17035133000104 D2ios:2020.1019053913

carimbo e assinatura

Pagina 1



19/10/2020 Gmail - COTAGCAO DE PREGO - TESTE RAPIDO COVID-19

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

o
COTACAO DE PRECO - TESTE RAPIDO COVID-19
2 mensagens
Licitacao pﬁlvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 9 de outubro de 2020 16:12

Para: nmasteratm@gmail.com
BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL
TAMBEM

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagoes privilegiadas e/ou de carater
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagado, copia ou arquivamento s@o
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada.”

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

pa892_Vitoria_do_Xingu_20201008001_010207_ALMEIDA_DISTRIBUIDORA_EIRELI_-_ME.xls
12K

MASTER DISITRIBUIDORA MASTER DISTRIBUIDORA <nmasteratm@gmail.com> 19 de outubro de 2020 09:40
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

Bom dia !

Segue em anexo proposta comercial conforme solicitada

Grato

Michel Nascimento

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI
17.035.133/0001-04

(93) 3515-2788

(93) 99100-4916

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=37ba064a8f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar87351 60264967329647&simpl=msg-a%3Ar87368... 1/2



19/10/2020 Gmail - COTAGAO DE PREGO - TESTE RAPIDO COVID-19

. Distribuidora Mas

il

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME
CNPJ:17.035.133/0001-04
FONE: 93 3515-2788

@ proposta vitoria do xingu.pdf
401K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=37ba064a8f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8735160264967329647&simpl=msg-a%3Ar87368...  2/2



Licitacao pmvx <cp|2020pmvx@gmail.com>

t

AL
A A L )
COTACAO DE PRECO - TESTE RAPIDO COVID-19 o
1 mensagem (7
Licitacao p’r’rvwx <cpl2020pmvx@gmail.com> 9 de outubro de 2020 11:25

Para: alisson.bis@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL
TAMBEM

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagées privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatdrio ou
pessoa qutorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cépia ou arquivamento sio
proibidos, Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."”

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

@ pa892_Vitoria_do_Xingu_20201008001_031431_A_F_BIS_COMERCIO_&_SERVICOS_EIRELI.xls
12K



A. F. BIS COM. & SERVICOS EIRELI

CNPJ: 27.828.853/0001-72
INSC. ESTADUAL: 15.565.031-9
INSC. MUNICIPAL: 4111-8 / ‘K

ORCAMENTO [€7

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/FMS
SETOR DE LICITAGOES:

A empresa A. F. BIS COM. & SERVIGOS EIRELI, CNPJ n° 27.828.853/0001-72, sediada na Rua da Republica
s/n, Bairro: Centro, CEP: 68.330.000 - Porto de Moz-Pa, vem através deste, informar, conforme solicitagéo de
Vossas Senhorias, Or¢amento, conforme abaixo:

ITEM DESCRICAO QUANT UNID V. UNIT. V. TOTAL
1 TESTE COVID-19 - VYTTRA 2000 UNID 44,00 88.000,00
V. TOTAL 88.000,00

Validade da Proposta 30 dias
Prazo de entrega 10 dias

Banco: Banco do Brasil
Agéncia: 4163-7
Conta: 15956-5

Os dados do responsavel pela assinatura de contrato: O Sr. Alisson Fernandes Bis, brasileiro, solteiro,
Odontdlogo, portador da Carteira de Identidade n°® 5376506 — PC/PA, inscrito no CPF/MF sob o n° 833.543.522-72,

residente e domiciliado na Rua da Republica s/n - Fundos, Bairro: Centro, CEP: 68.330.000 - Porto de Moz-Pa, fone
(93) 98422-0241.

Porto de Moz-PA, 13 de Outubro de 2020.

ALISSON Assinado de forma
digital por ALISSON

FERNANDES FERNANDES

B|58335435227 BIS:83354352272
2 Dados: 2020.10.13

17:09:42 -03'00"
A. BIS COM. & SERVICOS EIRELI
CNPJ n° 27.828.853/0001-72
Alisson Fernandes Bis
Proprietario
CPF n° 833.543.522-72

Endereco: Rua da Republica s/n, Bairro: Centro, CEP: 68.330.000 - Porto de Moz-Pa
Email: oficinadosorrisopm@gmail.com — Fone: (93) 99135-7965




Gmai! Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

ORCAMENTO FMS PMVX - AF BIS.pdf

1 mensagem

Alisson Bis <alisson.bis@gmail.com> 21 de outubro de 2020 11:13
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> :

Segue em anexo!

ﬁ ORCAMENTO FMS PMVX - AF BIS.pdf
656K

o



Estado do Para

GOVERNO MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
SETOR DE LICITAGAO E CONTRATOS

O

RESULTADO DE COTACOES DE PRECOS

Vitéria do Xingu — Para, 21 de outubro de 2020.
Senhora Secretaria,

Atendendo conforme solicitado no que tange a pesquisa de pregos dos itens solicitados,
encaminho as cotagdes de precos realizadas e o mapa comparativo da média de valores de mercado
para serem aplicados no futuro processo licitatério, a fim de atender as necessidades do o6rgdo
solicitante, cujo o objeto serd a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE TESTE
RAPIDO PARA COVID-19, PARA ATENDE A DEMANDA DA REDE PUBLICA DE SAUDE DE
VITORIA DO XINGU-PA.

EMPRESAS PARTICIPANTES DA PESQUISA DE PRECOS:

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 17.035.133/0001-04

VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT. | UNIDADE | UNITARIO
RS TOTAL RS
TESTE RAPIDO PARA
1 | COVID-19 IGGACM 2.000 |UNIDADE| RS 45,00 | RS 90.000,00
Total : RS 90.000,00
A F BIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 27.828.853/0001-72
VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT. | UNIDADE | UNITARIO
RS TOTAL RS

TESTE RAPIDO PARA
1 cOVID-19 IGG/IGM 2.000 |UNIDADE| RS 44,00 | RS 88.000,00

Total : RS 88.000,00

EM SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS
CNPJ: 30.553.090/0001-09

VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO QUANT. | UNIDADE | UNITARIO
RS TOTAL RS
TESTE RAPIDO PARA
1 | cavInab TCGREM 2.000 |UNIDADE| R$9890 |RS 197.800,00
Total : RS 197.800,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, N° 174 - CENTRO - VITORIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Para

GOVERNO MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
SETOR DE LICITAGAO E CONTRATOS

Certo de ter atendido vossa solicitagdo,

A/

MAN EREIRA FILHO
Responsavel

Atenciosamente:

CNPJ: 34.887.935/0001-53
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, N2 174 - CENTRO - VITORIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479

#]

7



Para

iGoverno Municipal de Vitéria do Xingu

MAPA DE COTAGAO DE PRECOS - prego médio

Cédigo Descrigdo

Proponente Quant. VL. unitario VL. total
060237 TESTE RAPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 2.000,000 45,000 90.000,00

E.M SERVICOS EM SAUDE E DIAGNOSTICO CLINICOS LABORATORIAIS 2.000,000 98,900 197.800,00

A. F. BIS COMERCIO & SERVICOS EIRELI 2.000,000 44,000 88.000,00

Valores médios : 62,633 125.266,67

pt12




Para
Governo Municipal de Vitoria do Xingu

RESUMO DE COTAGCAO DE PRECOS - menor valor

Proponente
Codigo Descrigdo Quant. VL. unitério VL. total Situacido
A. F. BIS COMERCIO & SERVICOS EIRELI
060237 TESTE RAPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM ©2.000,000 44,000 88.000,00
Total do(s) item(ns) : 88.000,00
Total geral : 88.000,00

12




Para RESUMO DE COTACAO DE PRECOS - valor médio
Governo Municipal de Vitdria do Xingu

Codigo Descrigdo Quant. VL. unitario VI. total
060237 TESTE RAPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM 2.000,0000 62,633 125.266,00
Total : 125.266,00

rpt12




ESTADO DO PARA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
SETOR DE CONTABILIDADE

DESPACHO

A Ilma. Sra.
ROSELI A. DE ALMEIDA BRAGA
Secretaria Municipal de Saude

Em atendimento ao Art. 14, Art. da Lei Federal n° 8.666/93 e suas altera¢des
posteriores, informamos a Vossa Senhoria a existéncia de crédito or¢amentdrio para atender
as despesas com CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE TESTE
RAPIDO PARA COVID-19, PARA ATENDE A DEMANDA DA REDE PUBLICA DE
SAUDE DE VITORIA DO XINGU-PA

A despesa sera consignada a seguinte dotagdo or¢amentdria: Exercicio 2020
Atividade 2.114 Enfrentamento de Emerg. em Satide Publica COVID-19, Classificagfio
econdmica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 3.3.90.30.35 material laboratorial.

VITORIA DO XINGU - PA, 22 de outubro de 2020

S @Luu&z'x £o "nL'Lqu
SIMONE GUEDES FERREIRA
Setor de Contabilidade

CNPJ: 34.887.935/0001-53 ’
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, N2 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITORIA DO XINGU
FONE: (93)3521-1479

~A Z\S
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